СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
                                              СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

05.10.2020
       № 3/1
О назначении временно исполняющего  обязанности главы администрации муниципального образования Куриловское  Собинского района

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь статьями  24 и 29 Устава муниципального образования Куриловское Собинского района,  Совет народных депутатов

р е ш и л:

1.  Назначить временно исполняющим обязанности  главы  администрации муниципального образования Куриловское  Собинского района   Кручиненко Ольгу Дмитриевну – заместителя главы администрации муниципального образования Куриловское  Собинского района.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете  «Доверие» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  Куриловское Собинского района.
           Глава поселения                                                                               А.В.Власов